1882 *

JANUARIUS.

«Hortamus (s. c. Episcopos) ut... in Ecclesiarum ves-
trarum Choris Horæ canonice non præproperè, sed
»exactè, pauca nempè interposita, et maxima, qua decet
»reverentia, ae religione canantur; nihil enim est magis
»Ecclesiasticæ disciplinæ inimicum, aut pernitosum,
»quam divinam psalmodiam in Ecclesiis Dei contemp-
»tim, aut negligenter obire.» (Bened. XIV Constitut. 19
Aug. 1741 et 19 Febr. 1749.)

- 1 Dom. (vacat.) (I. P.) alb. Circumc. D. N.
J. C. dup, 2 cl. (nil de octis.) Fin. hym. et
¶ Pr. Qui natus usq. ad Epiph. Cr., Pf. et
Communic. de Nat. (R. C.) In Vp. com.
seq. t. aña. de 1 vp. f. ¶ et or. pr.
¶ In Aragon, In Vp. com. seq. et Oct. S.
Steph. t. ut simp.
2 Fer. 2. rub. Oct. S. Steph. Protom, dup. ut
in die fest. et pr. loc., com. octar., Cr., Pf.
t. Nat. Vp. alb. á cap. seq. ut pr. loc.,
com. præ. et oct. Ss. Innoc.
¶ In Aragon., alb. Advent. B. M. V. de Co-
lumna, dup. 2 cl. ut in die 12 Octb., com.
Oct. S. Steph. t. Ms. ut in votiv. B. M.

6 JANUARIUS 1882.

- V. á Nat. Dñi. ad Purific. cum Gl., Cr. et Pf. *Et... Commem.* In Vp. com. seq. ut in 1 Vp. fest. et Oct. S. Steph. t.
- 3 Fer. 3. *alb.* Oct. S. Joan. Ap. *dup.* com. oct. Ss. Innoc., Cr., Pf. Ap. In Vp. com. seq. ut pr. loc.
- 4 Fer. 4. *rub.* Oct. Ss. Innoc. *dup.* ut pr. loc. In 3 N. aña. 2.^o *Isti sunt.* et (omiss. 9 R.) dic. *Te Deum.* In Ms. Gl., Grad. cum 2 *Allel.* et y. seq. (sin. *Tract.* nec Cr.) Pf. t. Nat. et in fin. *Ite Missa est.* In Vp. com. seq. et S. Telesph. P. M.
- 5 Fer. 5. *alb.* Vig. Epiph. sin. *jejun.* De ea *sem.* ut in Circumc. et pr. loc., com. S. P. M. sin. *Suff.* nec *Prec.* Ad Pr. 3 Ps. consuet. Ms. convent. p. Tert. cum dalm. et org., dic. Gl., 3 or. *Deus qui.* et Pf. t. Nat. (R. C.) Vp. *alb.* et per oct. seq. t. Fin. hym. *Jesu... Qui apparuisti...* et per oct.
- 6 Fer. 6. ☧ (I. P.) Epiph. D. N. J. C. *dup.* 1 *cl.* cum oct. privil. Hod. t. ad Matut., dict. *Pater.*, *Ave.* et Cr. et fact. sign. crucis á front. ad pect., incipit. absolute ab aña. *Afferte.* In 3 N. omitt. aña. *Homo...* cum suo Ps. Ad y. Pr. *Qui appar.* *hodie* et per oct. In Ms. Cr., Pf. et *Communic.* pr. et per oct. (P. R. C. et P. V. S.) Cum 2 Vp.
Cras manè aperiunt. Nuptiæ solemn.
- 7 Sab. De 2 die oct. *sem.* Ad Matut. *Domi-ne labia.* et Invit. etc. In 3 N. aña. *Homo...* et Ps. *Fundamenta.* Reliq. ut heri et pr.

loc. In Ms. 2 or. *Deus qui.* 3 *Ecclæ.* Cr. etc. (R. C. et per reliq. oct.) Vp. *alb.* à cap. Dom. seq. com. oct. aña. *Videntes stellam.*
y. *Omnes de Saba.*